y, Poder Judiciario do Estado de Minas Gerais
Justica de Primeiro Grau

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIO DE POS GRADUACAO — EDITAL N°

001/2025
RESULTADO PROVISORIO
Candidato (a) N° inscricao Nota Prova  Nota Discursiva
Objetiva
Gustavo Oliveira 0000532 60/100 52/100
Nacarati
Gabriel Silva Rosa 0000530 40/100 55/100
Felipe Da Silva 0000529 50/100 41/100
Valaddo
Emmanuelle da 0000528 40/100 48/100
Silva Viana
fris Silva Sousa 0000534 50/100 25/100

Espera Feliz, 18 de novembro de 2025.

Ic P Documento assinado digitalmente

Brasil STEPHANIE AZEVEDO GISLER
Data: 18/11/2025 17:10:01-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

e
=

Stephanie Azevedo Gisler

Juiza de Direito

Nota Final

56/100

47,5/100
45,5/100

44/100

37,5/100



	PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO – EDITAL Nº 001/2025

		2025-11-18T17:10:01-0300




