



**Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais
Justiça de Primeiro Grau**

**PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO – EDITAL N°
001/2025**

RESULTADO PROVISÓRIO

Candidato (a)	Nº inscrição	Nota Prova Objetiva	Nota Discursiva	Nota Final
Gustavo Oliveira Nacarati	0000532	60/100	52/100	56/100
Gabriel Silva Rosa	0000530	40/100	55/100	47,5/100
Felipe Da Silva Valadão	0000529	50/100	41/100	45,5/100
Emmanuelle da Silva Viana	0000528	40/100	48/100	44/100
Íris Silva Sousa	0000534	50/100	25/100	37,5/100

Espera Feliz, 18 de novembro de 2025.

Stephanie Azevedo Gisler

Juíza de Direito